Tarih
düşürme yoluyla şairler, önemli gördükleri olayların senesini kayıt altına almışlardır. Buna
Râşid’e ait, Sultan Abdülmecit’in Tırnova’ya gelişine düşürülen tarih, örnek olarak verilebilir:

Geldi bâ-ilhâm Râşid kalbe târîhin dedim
Tırnovî’ye bastı ‘izzetle kadem Sultân Mecîd

يه باصدى عزتله قدم سلطان مجيديطرنو

(H. 1262 / M. 1845)

9+200+50+6+10+10+5+2+1+90+4+10+70+7+400+30+5+100+4+40+60+30+9+1+50+
40+3+10+4=1260

Şair ilk mısradaki “geldi bâ” ifadesiyle bu toplama be (ب) harfinin sayı değeri olan 2’nin de
eklenmesi gerektiğini söylemektedir. Böylece Sultan Abdülmecîd’in Tırnova’ya geldiği 1262
tarihini ebced hesabı yoluyla vermektedir (Şenödeyici, & Akdağ, 2013, 59).